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Sok éven át volt népes rendez-
vények helyszíne a hajdani Vörös 
Zászló Majorból lett Szőlőfürt Mg. 
Szövetkezet Szabadidőparkja.  
Azután egy ideig csend volt a kör-
nyéken. Napjainkban újra élettel 
telik meg a hely a Hatvani család 
jóvoltából. Azt, hogy miért, meg-
tudhatjuk Hatvani Árpádtól, aki 
ismerője, tudója a változásnak, 
de egyben motorja is. 

Folytatás a 2. oldalon.

SZÍNVONALAS RENDEZVÉNYHELYSZÍNNEL  
GAZDAGODOTT KECEL – Interjú Hatvani Árpáddal

Egy következő covid-hullám 
esetén veszélybe kerülhet-e az 
egészségügyi ellátórendszer? 
Hangzott el a kérdés a Keceli Mű-
velődési Ház nagytermében, ahol 
az országosan ismert toxikológus, 
főorvos Dr. Zacher Gábor tar-
tott előadást körülbelül 250 em-
ber előtt a Fiatalok a Nemzetért  

Alapítvány meghívására. „Jöhet a 
negyedik, ötödik, hatodik hullám 
is, mi itt leszünk a frontvonalban 
és állni fogjuk a sarat! Ha kell, havi 
500 órát dolgozunk majd!” - vála-
szolta a Hatvani Kórház főorvosa.  

Beszámoló az előadásról  
a 4. oldalon.

A JÁRVÁNY IDEJÉN KÖNNYEBB FÜGGŐVÉ VÁLNI 
 – Zacher Gábor előadása Kecelen

A keceli Sendula család egyszerre két lányá-
ra is büszke lehet. Zoé és Jázmin kicsi koruk 
óta a figyelem középpontjában állnak. Zoé 
már óvodás korában mesemondó versenye-
ket nyert, később futott, úszott, most kézi-
labdázik. Jázmin egy különleges sport által 
vált ismertté. Interjút készítettünk velük.   

Az interjúk a 6. oldalon olvashatóak.

A CÉL FELÉ 
 – Interjú Sendula Zoéval és Sendula Jázminnal



Folytatás az 1. oldalról

• Hogyan lett a Hatvani Szabad­
időpark?
Amikor a volt major az Integrál-
Hat Kft. tulajdonába került, csa-
ládi tanács döntött arról, hogy ne 
kacsatelep legyen, hanem egy a 
közösséget szolgáló szabadidő-
parkot alakítsunk ki.
• A családot milyen kapcsolat 
fűzi a helyhez?
Édesanyám, Hatvaniné Marika 
irodai alkalmazottként, édes-
apám, Hatvani Gábor mint 
agronómus dolgozott még a 
Verseny TSZCS utódjában, a Vö-
rös Zászló TSZ-ben, az 1970-es 
években. Majd a Rákóczi utcán 
megszüntetett lovaspálya he-
lyett itt építettek újat, amely ran-
gos versenyek színhelyévé vált  
a szakszövetkezet idejében. Így a 
lovassport szeretete ide kötötte a 
családot. Édesapám először mint 
versenyző vett részt, majd a Lovas 
Klub elnöke lett, anyukám  a regi-
onális, majd a megyei fogathajtó 
szakág elnöke volt, és verseny
bíróként is segédkezett.
• Milyen céllal alakították újjá  
a helyet?
A régi épületek felújításával, 
újabb részek építésével, a park, a 
tó rendbetételével, a hagyomá-
nyok felélesztésével a park sok-
féle lehetőséget kínál, amellyel 
nem csak a keceliek élhetnek.  

Szálláslehetőséggel rendelke-
zünk. Várjuk a baráti társasá-
gokat, zenés-, sport-, beltéri-, 
szabadtéri rendezvényre, de akár 
fotózás, edzőtábor, táncos, zenés 
koncert helyszíne is lehet a meg-
újult park. A valamikori KERGE 
sportnapok helyszíne jelenleg 
is sportolásra, szabad mozgás-

ra alkalmas. A tónál a horgászok 
is hódolhatnak majd szenvedé-
lyüknek. A lovassporthoz tartozó 
tevékenységet a családhoz tarto-
zó Hatvani Lovas tanya vette át. 
• Mit terveznek a következőkben?
A mostani időszak próba év, a 
végleges arculat kialakításához a 
tapasztalatok gyűjtése. Folyamat-
ban van a pince felújítása, amely 
a későbbiekben borhoz, pálinká-
hoz kapcsolódó rendezvények 
helyszíne is lehet. Továbbá a lo-
vas kultúrát egy tárlat kereteiben 
szeretnénk bemutatni, valamint 
veterán motorokból álló gyűjte-
ményünket az érdeklődők előtt 
megnyitni. A működés feltétele 
a segítők, alkalmazottak mun-
kája, tehát nemcsak a szabadidő 
eltöltésének lehetőségét, hanem 
munkalehetőséget is kínál dolgos 
emberek számára.
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SZÍNVONALAS RENDEZVÉNYHELYSZÍNNEL  
GAZDAGODOTT KECEL – Interjú Hatvani Árpáddal

A rendezvényterem és a 40 fős szállás kívülről 

A rendezvényterem belülről

Utóhang: Aligha van Kecelen olyan rendezvény vagy közada-
kozásból elkészült létesítmény, hogy a szponzorok között ott ne 
legyen a Hatvani család segítsége, adománya, legyen az városi 
rendezvény, köztéri alkotás létrehozása, kulturális-, sportesemény, 
könyvkiadás, iskolai-, óvodai megmozdulás, mindig lehet számíta-
ni a segítségükre. Ez a létesítmény is nagymértékben szolgálhatja 
városunk kulturális-, sport életét, közösségének alakulását.



3

KECEL ÖSSZEKÖT EGYESÜLET 2021. szeptember

KECEL LEGSZEBB KERTJÉT KERESTÜK!
A Kecel Összeköt Egyesület ver-
senyt hirdetett a keceli lakosok  
között, amelynek célja az volt, 
hogy megkeressük települé-
sünk legszebb konyhakertjét.  

Nevezni július 31-ig lehetett, majd 
ezután egyrészt a szakmai zsűri 
értékelte a beérkezett képeket 
és leírásokat, illetve ezzel párhu-
zamosan az egyesület faceboo-
kos oldalán zajlott egy szavazás, 
amelynek eredményeként ke-
rült kihirdetésre a közönségdíjas. 
Nagy örömünkre szolgált, hogy a 
közönségszavazásnál félezernél 
több ember fejezte ki vélemé-
nyét a posztok lájkolásával.
Ezúton is köszönjük szépen min-
denkinek, aki a kertjéről készített 
fotójával elindult a versenyün-
kön! A színvonalas nevezéseknek 

köszönhetően szebbnél szebb 
konyhakerteket csodálhattunk 
meg és akár inspirálódhattunk 
a sajátunk fejlesztéséhez. Gra-
tulálunk minden dí-
jazottnak, de egyben 
minden résztvevőnek 
is! Illetve ezúton sze-
retnénk megköszönni 
Csúzi Attilának, Juhos  
Csabának, Pálinkás 
Petrának és Petes  
Gábornak, hogy vállal-
ták a zsűrizés feladatát. 
A nyertesek kertgon-
dozással kapcsolatos 
eszközökkel és termé-
kekkel gazdagodtak, 
amelyeket az egyesü-
letünk tagjai adtak át 
számukra. Köszönjük 
Petes Gábornak, a  

Kovács Gazdaboltnak és  
Sendula Anitának az egyesü-
letünk nyereményei mellé tett  
saját felajánlásaikat.

Egyesületünk nyereményei és Petes Gábor által felajánlott paprika átadása az 1-3. helyezettnek
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A JÁRVÁNY IDEJÉN KÖNNYEBB FÜGGŐVÉ VÁLNI 
 – Zacher Gábor előadása Kecelen

Folytatás az 1. oldalról

„Mindennapi függőségeink 2.0. 
és a járvány” címmel tartott elő­
adást városunkban szeptember 
elején Dr. Zacher Gábor toxiko-
lógus a Fiatalok a Nemzetért 
Alapítvány meghívására. 

Az alapítvány tavaly februárban 
egy szintén telt házas estet ren-
dezett Wass Albert emlékére, 
amelyen Rékasi Károly színmű-
vész segítségével emlékeztek az 
erdélyi íróra, most pedig a téma 
aktualitása miatt választották a 
közismert orvost előadóul. „Ne-
héz időszakon vagyunk túl, de 
amíg nincs mindenki beoltva, ad-
dig nincs megállás. Van elég léle-
geztetőgép és védőfelszerelés is, 
de a legfontosabb az lenne, hogy 

mindenki vegye fel az oltást. Nem 
lesz tőle három fülünk és nem 
avatkozik bele a genetikába se, 
de megvédhet minket a haláltól.” 
– kezdte a tévéből és az internetes 
mémekről jól ismert főorvos. 
A koronavírus-járvány miatt bor-
zasztóan nehéz másfél év van 
mögöttünk. Megtapasztaltuk, 
hogy milyen érzés a bezártság, 
az egymástól való elszigetelődés, 
és beépült a tudatunkba a vírus-
tól való félelem is. Új kifejezések 
kerültek be a magyar közbeszéd 
szótárába, ilyen például a home 
office, zoom meeting, videó
konferencia, online óra, chat stb. 
A járványidőszak tehát nemcsak 
a mindennapjainkat változtatta 
meg, hanem a kapcsolatainkat is. 
Dr. Zacher szerint a járvány olyan 
nyomokat hagy bennünk, amikre  

egész életünkben emlékezni fo-
gunk. Emiatt sokkal több embert 
érintett pszichésen a koronavírus, 
mint ahányan átestek a beteg-
ségen. Ezért két órás előadásá-
ban nem csupán a járványról és 
az oltásról szólt, hanem annak 
mentális következményeiről, az 
új és a már meglévő függősé-
gekről, szenvedélybetegségekről 
is.  A szakorvos összegezte: A jár-
vány miatt többet dohányzunk 
és iszunk, viszont jó hír, hogy a 
drogfogyasztás csökkent Magyar-
országon. Kiemelte, hogy hazánk 
az elhízás egyik európai éllovasa 
és hogy a pandémia következ-
tében emelkedett a telefon- és 
közösségimédia-függők száma is, 
amely véleménye szerint a későb-
biekben komoly gondokat okoz-
hat majd, hiszen a fogyasztók a 
szerhasználókéhoz hasonló tüne-
teket produkálhatnak. Az előadás 
további részében rámutatott, 
hogy a megszokott, hétköznapi 
tevékenységek hogyan válhatnak 
függőségekké. A főorvos tapasz-
talata azonban az, hogy a függő-
ségeken túl lehet jutni, meg lehet 
tőlük szabadulni, de nagyon fon-
tosnak tartja, hogy fel kell ismer-
ni és el kell határozni a változást, 
gyógyulást.
A több mint másfél órás előadás 
után még nézői kérdésekre is sor 
került, majd ezt követően többen 
közös fotót kértek Zacher Gábor-
tól, vagy a helyben megvásárolt 
könyveit dedikáltatták vele.
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Szeptember első hétvégéjén ke-
rült megrendezésre immáron 8. 
alkalommal a Halászléfőző Ver-
seny, amelyen egyesületünk, a 
Kecel Összeköt csapata is részt 
vett.

Az új környezet, a régi Vörös Zász-
lónak, most Hatvani Szabadidő
központnak elnevezett terület 
kiváló helyszínt biztosított a ren-
dezvénynek, amely igazi közössé-
gi hangulatot teremtett nemcsak 
csapatunk számára, hanem 
a sok száz résztvevőnek. Kö-
szönjük a szervezést Paplanos  
Istvánnak és Vulman Józsefnek, 
a fellépőknek a színvonalas prog-
ramot. Úgy gondoljuk, hogy nagy 
szükség van az ilyen események-
re, mert ezek is hozzájárulnak ah-
hoz, hogy településünk ne csak 
egymás mellett élő emberek hal-
maza, hanem egy valódi közösség 
legyen!

KÖZÖSSÉGI ÉLMÉNY EGY GYÖNYÖRŰ HELYSZÍNEN 
 – VIII. Halászléfőző Verseny
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A CÉL FELÉ 
 – Interjú Sendula Zoéval és Sendula Jázminnal

Folytatás az 1. oldalról

• Zoé, Te a kézilabdások kemény 
sportját űzöd. Hol játszol és hogy 
kerültél oda?  
Zoé: A Kiskunhalas UKSC kézi-
labdázója vagyok. Az általános 
iskola utolsó évében a Kecel KC 
–UKSC meccs után Katkó Andrea 
tanárnő kezdeményezte, hogy a 
kézilabdát és a tanulást Kiskunha-
lason folytathassam. Így kerültem 
a Bibó István Gimnázium nyelvi 
osztályába és a mostani csapa-
tomba. Jelenleg két korosztály-
ban kézilabdázom: felnőtt női és 
női ifjúsági. Szélső pozícióból in-
dultam, de most már irányítóként 
mutathatom meg, mit tudok. Ta-
valy óta a korosztályomban én le-
hetek a csapatkapitány, ami nagy 
megtiszteltetés nekem.
• Mik voltak a legutóbbi sikereid?
Zoé: A Bács-Kiskun megyei Kézi-
labda Szövetség által rendezett 
versenyen „Szezon legszebb jele-
nete” című díjat nyertem el egy 
gólommal. A tavalyi év-
ben felnőttben és ifiben 
is a házi góllövőlista élén 

végeztem, ez vi-
szont nem csak az 
én érdemem, hi-
szen egy gólhoz az 
egész csapat mun-
kája kell.  
A szüleim soha 
nem kényszerítet-
tek semmire, csak 
azt csináltam ki-
sebb gyerekként is 
és most is, ami örö-
met okozott nekem. 
Szerették volna, ha jól tanulok 
és sportolok. Régóta tudom, mit 
szeretnék az élettől, tudom, mik 
a céljaim, ezért maga a cél moti-
vál. Amit így megfelelési kényszer 
nélkül sokkal egyszerűbb elérni is. 
A motivációmat egyértelműen a 
család és a barátok adják. Támo-
gató környezetben nőhettem fel, 
nagyon jó társaságba kerültem a 
gimiben is. 
• Zoé kemény sportja mellett 
légiesnek, könnyednek tűnik, 
amit Te, Jázmin művelsz. Te is 
így érzed?  
Jázmin: Igen, de ez csak látszat. 

Azért, hogy az ugrások, 
elemek ilyen könnyedén 
menjenek, nagyon sok 
gyakorlás kell, és még 
így is megerőltető ma-

gát az elemet megcsi-
nálni. Viszont sok gyakorlás 
mellett bármit meg lehet 

tanulni, csak kitartónak kell 
lenni. 

• A Kiskunhalasi Fitness Egye­
sület tagja vagy. Mi ennek a 
sportnak a lényege?
Jázmin: A FITKID egy 25 éves 
múltra visszatekintő, verseny-
rendszerű sport. Mozgásanyaga 
a talajtorna, az aerobik, a ritmikus 
gimnasztika és a tánc mozgás
anyagából táplálkozik, de mind-
egyiktől különbözik, ettől egyedi.  
• Számodra miért vonzó?
Jázmin: Kis korom óta na-
gyon szeretek táncolni. Mindig  

habos-babos ru-
hákban, anyukám 
magassarkújában 
járkáltam és tátott 
szájjal néztem a női 
tornászokat. Alsós 
koromban Varga 
Bálint tanár úrral 
tornáztunk, utána 
találtunk rá erre 
a sportra Kiskun-
halason, egyből a 

szerelmese lettem! 
Csinos ruhák, sminkek, szép  
hajak, ugrások. 
• Mi volt a legújabb eredmé­
nyed? 
Jázmin: Budapesten került meg-
szervezésre május 30-án az eddigi 
első országos Dance Free verseny. 
Sikerült a dobogó legfelső fokára 
állni, amiért hálás vagyok Judák  
Klári táncedzőmnek és Tóth  
Péter bácsinak. 
• Sok fiatal nem tud magával 
mit kezdeni. Ti megtaláltátok a 
helyeteket, a kedvelt tevékeny­
séget. Mit jelent számotokra a 
sport?  
Jázmin: A sport életünk minden-
napi része, mindig jó példa volt 
előttünk anyu, aki kézilabdázott, 
félmaratont futott, apu, aki még 
mai napig gyakori részvevője at-
létikai kihívásoknak, legutóbb a 
nagyatádi eXtremeMan Nem-
zetközi Hosszútávú Triatlon Baj-
nokságon vett részt. Nekem a 
tanulásban, sportban és az egész 
életben a tesóm egy tökéletes 
példa. Mindketten kitűnő tanu-
lók vagyunk. Szüleink is reggel-
től estig dolgoznak. Nagyon sok 
áldozatot hoznak értünk, amiért 
hálásak vagyunk. Az ő segítségük 
nélkül nem lennénk ott, ahol tar-
tunk. 
A sport Kiskunhalashoz köt min-
ket, de keceliek vagyunk. Meg-
tisztelő, hogy szülővárosunkban 
drukkolnak, gratulálnak, örülnek 
a sikereinknek.

Sendula Zoé

Sendula Jázmin



Szeptember elején átadtuk a Ke-
cel Összeköt Egyesület által az 
elmúlt időszakban összegyűjtött 
műanyag kupakokat. A gyűjtés-
sel és az abból befolyó összeggel 
ezúttal is Rutka Léna gyógyke-
zeléséhez járultunk hozzá, egye-
sületünk nevében Szabadiné 
Kovács Edina vitte el a sok zsák-
nyi kupakot és adta át Léna 
édesanyjának. Köszönjük min-
denkinek a hozzájárulást!

A Kecel Összeköt Egyesület 
kezdeményezésére idén is egy 
rövid megemlékezés kereté-
ben emlékeztünk a 102 évvel 
ezelőtti áldozatokra.  

Elsőként Farkas Gergely or-
szággyűlési képviselő szólt az 
egybegyűltekhez és idézett fel 
néhány leírást a tragikus és szo-
morú akkori eseményekből, me-
lyek bemutatták a vöröskatonák 

kegyetlenkedéseit. Ezt követően 
pedig Fekete Szabolcs plébá-
nos atya mondott imát a már-
tírokért, majd saját szavaival 
emlékezett meg Vajay László 
vértanú káplánról és a többi ál-
dozatról.
Zárásként az áldozatok számá-
nak megfelelő, 28 darab gyer-
tyát helyeztek el az emlékezők 
a 2 évvel ezelőtt közadakozásból 
felépült emlékfal elé.
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A TANÁCSKÖZTÁRSASÁG  
28 KECELI MÁRTÍRJÁRA EMLÉKEZTÜNK

KUPAKOKKAL  
SEGÍTETTÜNK

Sendula Anita és Vulman József  
Kelemen László képviselővel ki-
egészülve tiszteletdíjukat felajánl-
va ismét felidézik a régi véradások 
hangulatát. Az eddig megszokot-
takhoz hasonlóan fincsi roppa-
nós virsli-mustár-kenyér várja e 
nemes tett résztvevőit, amelyet a 
véradás helyszíne melletti Kókusz 
Kávézóban fogyaszthatnak el. Az 
étel mellett most egy pohár sör-

rel vagy üdítővel is megvendégel-
nek minden Véradót a szervezők.  
A véradás ideje alatt Kreatív Sarok 
üzemel majd a gyermekkel érke-
zőknek.  
Újabb program a Véradó Toborzó, 
amely a helyi általános iskolában 
kerül meghirdetésre. A legtöbb 
Véradót delegáló osztály egy tor-
tát kap ajándékba. Toborzásra fel! 
Adj vért! Ments életet!

2021. OKTÓBER 19-20-ÁN  
ISMÉT VÉRADÁS LESZ KECELEN 
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TANÉVKEZDŐ TISZTASÁGI CSOMAG-,  
ÉS RUHAOSZTÁST TARTOTTUNK

I M P R E S S Z U M
Kiadó:  

Kecel Összeköt Egyesület 
6237 Kecel, Újszőlő u. 72.

Megjelenik 3200 példányban.

Kiadásért és szerkesztésért  
felelős személy: Vulman József

A Kecel Összeköt Egyesület 
2021. augusztus 22-én jótékony-
sági akciót tartott, amelynek 
keretében a keceli rászoruló 
családok gyermekeinek tiszta-
sági csomagot és ruhákat ado-
mányoztunk a tanévkezdésre 
való tekintettel. 

Tudjuk, hogy az iskolakezdés mi-
lyen anyagi megterheléssel jár és 
ilyenkor minden segítség fontos 
lehet. Mivel a nehéz sorsú csalá-
dok más helyekről is kapnak tan-
szereket, ezért mi az óvodai és 
iskolai tanévkezdéshez szükséges 
higiéniai eszközök beszerzésében 
segítettünk több tucat családnak, 
melyet egyesületünk saját forrá-

saiból finanszíroztunk. Emellett 
pedig tagjaink és magánszemé-
lyek felajánlásából származó ru-
hák szétosztására is sor került, 
segítve ezzel sok gyermeket, hogy 
megfelelő öltözetben tudjanak 
nekivágni az új tanévnek. 
Sajnos az egyesületünk lehető-
ségei is korlátozottak, rászoruló 
családból pedig sok van, így most 
sem tudtunk mindenkinek segí-
teni, de bízunk benne, hogy akik 
most kimaradtak, rájuk legkö-
zelebb sor kerülhet. Köszönjük a 
ruhafelajánlásokat azoknak, akik 
ezzel járultak hozzá az esemény 
sikeréhez, és köszönjük a hálás 
mosolyokat mindazoknak, akik-
nek segíteni tudtunk!

TÁMOGATÓK:


